Zielitz - Angern - Burgstall - Wenddorf - Mahlwinkel - Bertingen

BORDEBUS

Montag bis Freitag

Fahrinummer 3 [ 5 [17] o[ 1] 7 [15]1s
Hal llen S S S® | S® S S @ |MDoS *|MDoS %
Zielitz, Schule ab| 7.22 13.25| 13.25| 13.25 14.50

Rogétz, MTS 13.31

Rogatz, Mitte 13.32

Rogétz, Hamker 13.34

wd Angern/ Rogétz Bahnhof 13.36

Angern 7.35 13.39

Angern, Teich 7.36 13.40

Wenddorf 7.35

Zibberick 7.38

Mahlwinkel, Bahnhof 7.42

Colbitz, Rasthof

Sandbeiendorf 7.41 13.45 15.10
Burgstall | 13.50 15.15
Burgstall, Schule 7.44| 7.52| 13.30| 13.51 15.16
Braunspforte 15.20

Dolle, Stapelkrug 13.46| 15.22

Dolle, Kastanienstr. 13.48| 15.24

Dolle, Jacobsstr. 13.50| 15.26
Crochern 13.57| 15.33
Crochern, Kiga 13.58| 15.34

Blatz 14.01| 15.37| 15.37
Colbitz, Mitte 13.57 15.52
Colbitz, Rasthof 13.59 15.54
Lindhorst 14.02 15.57
Lindhorst, Balzer Siedlung 14.03 15.58
Mose, Neu Y 14.08 16.03
Bertingen an 13.50

S = nur an Schultagen MDoS= Mo-Do’S
U] = Linientaxi, beschrénkte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepéck méglich
* = Ausstieg bei Bedarf in Sandbeiendorf, SMA ! gultig ab 11.08.2025




Blatz - Créchern - Dolle - Burgstall - Angern - Zielitz

BORDEBUS

Montag bis Freitag

Fahrtnummer

4 14 8 12

S®

S® | sO® S S

Blatz

Crochern, Kiga
Crochern

Dolle, Jacobsstr.
Crochern
Crochern, Kiga
Blatz

Dolle, Stapelkrug
Dolle, Kastanienstr.
Dolle, Stapelkrug
Braunspforte
Burgstall, Schule
Burgstall
Sandbeiendorf
Blatz

Crochern, Kiga
Crdchern

Colbitz, Rasthof
Bertingen
Mahlwinkel, Bahnhof
Zibberick
Wenddorf

Angern, Am Weinberg
Angern, Teich
Angern

Zibberick
Wenddorf

Angern, Teich
Angern

W Angern/ Rogéatz Bahnhof
Rogéatz, Hamker
Rogatz, Mitte
Rogatz, MTS
Zielitz, Schule

5.55

5.59
6.00

6.03

6.40 7.35
6.43 7.38
6.44 7.39
6.50 7.45

7.47
7.49
7.51
6.44| 7.55| 13.35
6.45| 7.56| |
6.50| 8.01| 13.40

8.26

13.52
13.55
13.59
14.01

7.10] 712

13.40
13.46

13.47
13.49
13.51

nur an Schultagen

S
@

Linientaxi, beschréankte Platzkapazitat, nur Beférderung von Handgepéack méglich

giiltig ab 11.08.2025






