## Zielitz - Angern - Burgstall - Wenddorf - Mahlwinkel - Bertingen



				Мо	ntag b	is Frei	tag		
Fahrtnummer	3		5	17	9	11	7	15	13
Haltestellen	s		s	S®	S®	S	S®	MDoS ★	MDoS ★
Zielitz, Schule ab	7.	22			13.25	13.25			
Rogätz, MTS						13.31			
Rogätz, Mitte						13.32			
Rogätz, Hamker						13.34			
₩ Angern/ Rogätz Bahnhof						13.36			
Angern		35				13.39			
Angern, Teich	7.	36				13.40			
Wenddorf			7.35						
Zibberick			7.38						
Mahlwinkel, Bahnhof			7.42						
Colbitz, Rasthof									
Sandbeiendorf	7.	41			13.45			15.10	
Burgstall					13.50			15.15	
Burgstall, Schule	7.	44	7.52	13.30	13.51			15.16	
Braunspforte								15.20	
Dolle, Stapelkrug							13.46		
Dolle, Kastanienstr.							13.48		
Dolle, Jacobsstr.							13.50		
Cröchern							13.57		
Cröchern, Kiga							13.58		
Blätz							14.01	15.37	15.37
Colbitz, Mitte						13.57			15.52
Colbitz, Rasthof						13.59			15.54
Lindhorst						14.02			15.57
Lindhorst, Balzer Siedlung						14.03			15.58
Mose, Neu						14.08			16.03
Bertingen an				13.50					

= nur an Schultagen

= Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich = Ausstieg bei Bedarf in Sandbeiendorf, SMA! gültig ab 11.08.2025

MDoS= Mo-Do'S

## Blätz - Cröchern - Dolle - Burgstall - Angern - Zielitz



		Мо	ntag b	is Frei	tag	
Fahrtnummer	2	4	14	8	12	10
Haltestellen	S®	S®	S®	s	S	s
Blätz ab		6.40		7.35		
Cröchern, Kiga		6.43		7.38		
Cröchern		6.44		7.39		13.40
Dolle, Jacobsstr.		6.50		7.45		13.46
Cröchern						
Cröchern, Kiga						
Blätz						
Dolle, Stapelkrug						
Dolle, Kastanienstr.				7.47		13.47
Dolle, Stapelkrug				7.49		13.49
Braunspforte				7.51		13.51
Burgstall, Schule			6.44	7.55	13.35	
Burgstall			6.45	7.56		
Sandbeiendorf			6.50	8.01	13.40	
Blätz						
Cröchern, Kiga						
Cröchern						
Colbitz, Rasthof				8.26		
Bertingen						
Mahlwinkel, Bahnhof					13.48	
Zibberick						
Wenddorf	5.55					
Angern, Am Weinberg						
Angern, Teich	5.59		6.57			
Angern	6.00					
Zibberick					13.52	
Wenddorf					13.55	
Angern, Teich					13.59	
Angern					14.01	
₩ Angern/ Rogätz Bahnhof	6.03					
Rogätz, Hamker						
Rogätz, Mitte						
Rogätz, MTS						
Zielitz, Schule an		7.10	7.12			

S = nur an Schultagen 🛈 = Linientaxi, beschränkte Platzkapazität, nur Beförderung von Handgepäck möglich